

QUESTIONS ET RÉPONSES #3
DEMANDE DE QUALIFICATION – Œuvre d'art commémorative d'Affaires mondiales Canada
10192075

QUESTIONS AND ANSWERS #3
REQUEST FOR QUALIFICATIONS – Global Affairs Canada Commemorative Artwork

Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l'entreprise. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles

Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official languages.

Question 9: In Section 2.0 Overview of the proposal document it states that submissions should include references in each of the team member's resumes. However, in Section 9.0 Phase 1 – Submission Requirements there is no mention of references under the "Team Qualifications and Experience" paragraph, but does ask, under the "Previous Work" paragraph to list a reference for each of the team members "previous built projects". Would you like references in both the resumes and the previous built projects ? Just in the resumes ? Or just in previous built projects ? And if references are required in resumes, how many per team member??

Réponse 9: Les références doivent être fournies uniquement sous les renseignements requis pour les Travaux antérieurs, comme indiqué à la section 9.0 – Phase 1, Exigences en matière de soumission (p. 13).

Answer 9: References should be provided only under the required information for Previous Work as outlined in Section 9.0 – Phase 1, Submission Requirements.